[image: image1.png]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2008 года  №  1210
г. Камышлов

Об утверждении методики по формированию бюджета Камышловского городского округа на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов.

      В связи с тем, что бюджет Камышловского городского округа дотационный, нет возможности принять более высокие финансовые нормативы по расходным полномочиям.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Финансовому управлению в Камышловском городском округе (О.Б.Котова)  при формировании бюджета Камышловского городского округа на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов использовать методику расчета доходов консолидированного бюджета Свердловской области на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов и  использовать финансовые нормативы оценки расходных полномочий муниципальных районов (городских округов) по вопросам местного значения на 2009 год, утвержденных постановлением Правительства Свердловской области от 15.09.2008г. № 969-ПП «Об утверждении методик,  применяемых  для расчета дотации  из областного бюджета  местным бюджетам  на выравнивание   бюджетной обеспеченности  поселений и муниципальных районов (городских округов) и межбюджетных  субсидий  из местных бюджетов областному бюджету,  на 2009 год  и на плановый период 2010  и 2011 годов».
         2. Начальнику финансового управления в Камышловском городском округе (О.Б.Котовой) при формировании бюджета города главным распорядителям запланировать бюджетные средства на выполнение расходных полномочий в соответствии с методикой, указанной в пункте 1 данного постановления.

         3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа                                          Н.Я.Гребенюк
_1136204083.bin